terça-feira, 17 de dezembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Outros

CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO PIEMONTE
DO PARAGUAÇU.

EDITAL Nº 001 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2019.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL DO PIEMONTE DO PARAGUAÇU, LUIZ CLÁUDIO
MIRANDA PIRES, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, faz
saber a todos os interessados que aos vinte seis dias do mês de fevereiro
do ano de dois mil e dezenove, no Município de Piritiba- Bahia foi instalado
o Consórcio Público de desenvolvimento Sustentável do Piemonte do
Paraguaçu, inscrito no CNPJ sob o nº 34.057.640/0001-50, com sede no
Município de Ruy Barbosa-Bahia, tendo como signatários os Municípios de
Ruy Barbosa, Boa Vista do Tupim, Iaçu, Ibiquera, Lajedinho, Piritiba e
Rafael Jambeiro, com o intuito de poder construir políticas públicas de
forma coletiva, fortalecendo ainda mais a estratégia de consolidação do
desenvolvimento territorial em curso na Bahia com parceria do Governo do
Estado da Bahia.

Dê-se ciência, registre-se e publique-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DO CDS PIEMONTE DO PARAGUAÇU.

17 de dezembro de 2019.

_________________________

Luiz Claudio Miranda Pires

Presidente.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF1BCE677FA919BE057A67187862597B

		2019-12-17T14:00:01-0300